
Uchwała Nr LVIll/550/2018
Rady Miejskiej w Kole

z dnia 27 czerwca 2018 roku

zmieniająca uchwałę budżetu miasta Koła na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r.,
poz. 994) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077)
Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/482/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały
budżetowej Miasta Koła na 2018 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr OA.0050.5.2018 Burmistrza Miasta Koła z
dnia 8 stycznia 2018 roku, Uchwałą Nr L1/499/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 31 stycznia 2018 roku,
Zarządzeniem Nr OA.0050.10.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia 6 lutego 2018 roku, Zarządzeniem Nr
OA.0050.25.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia 26 lutego 2018 roku, Uchwałą Nr LII/51112018 Rady Miejskiej w
Kole z dnia 28 lutego 2018 roku, Zarządzeniem Nr OA.0050.28.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia 14 marca
2018 roku, Zarządzeniem Nr OA.0050.34.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia 22 marca 2018 roku, Uchwałą Nr
LIV/517/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 marca 2018 roku, Zarządzeniem Nr OA.0050.41.2018 Burmistrza
Miasta Koła z dnia 30 marca 2018 roku, Uchwałą Nr LV/528/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 kwietnia 2018
roku, Zarządzeniem Nr OA.0050.56.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem Nr
OA.0050.63.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia 9 maja 2018 roku, Uchwałą Nr LVI/53112018 Rady Miejskiej w
Kole z dnia 30 maja 2018 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § l ust. 1 uchwały kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 120.639.115,11 zł
zastępuje się kwotą 120.716.651,11 zł
- dochody bieżące w kwocie 95.920.184,98 zł zastępuje się kwotą 95.997.720,98 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 24.718.930,13 zł pozostają bez zmian.
a) ust. 2 pkt l dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 ust. 1 uchwały kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 120.297.674,80 zł zastępuje się
kwotą 120.375.210,80 zł;
- wydatki bieżące w kwocie 89.093.768,80 zł zastępuje się kwotą 89.191.304,80 zł
- wydatki majątkowe w kwocie 31.203.906,00 zł zastępuje się kwotą 31.183.906,00 zł.
a) ust. 2 pkt l wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr4 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr l do uchwały Nr L/482/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 grudnia 2017 roku dokonuje się
zmian zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr L/482/20 17 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 grudnia 2017 roku dokonuje się
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku nr 5 do uchwały Nr L/482/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 grudnia 2017 roku dokonuje się
następujących zmian:

Dodaje się:
Poz. 6 dział 921 rozdział 92195 § 6050

Nazwa zadania: "Budowa pomnika: Upamiętnienie 550-lecia
Parlamentaryzmu Rzeczypospolitej" w kwocie 20.000,00 zł

W ramach dotacji:
Zmniejsza się:
Poz. 2 dział 750 rozdział 75023 § 6619

Nazwa zadania: "E-samorząd narzędziem partycypacji społecznej
i rozwoju usług publicznych w Wielkopolsce" o kwotę 40.000,00 zł

1



._--- ---

Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 7 do uchwały Nr L/482/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 grudnia 2017 roku dokonuje się
następujących zmian:

I Jednostki sektora finansów publicznych

Zmniejsza się:
Poz. 8 dział 750 rozdział 75023 § 6619 - Gmina Kępno o kwotę 40.000,00 zł

Zwiększa się:
Poz. 1 dział 801 rozdział 80103 § 2310 - Gmina Kramsk o kwotę 10.000,00 zł

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Zmniejsza się:
Poz. 1 dział 801 rozdział 80101 § 2540 - Wychowanie w szkołach podstawowych o kwotę
Poz. 2 dział 801 rozdział 80103 § 2540 - Wychowanie w oddziałach przedszkolnych

w szkołach podstawowych o kwotę
Poz. 5 dział 801 rozdział 80150 § 2540 - Zadania wymagające stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych o kwotę

30.000,00 zł

10.000,00 zł

30.000,00 zł

Zwiększa się:
Poz. 6 dział 854 rozdział 85404 § 2540 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 30.000,00 zł

Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr LV/528/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25
kwietnia 2018 roku zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2018 rok w następujący sposób:
§ 1 ust.5 aktualnie otrzymuje brzmienie:
".Ustalone w § 12 uchwały wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w kwocie 3.482.725,00
zł zastępuje się kwotą 3.266.479,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały."

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Miej iej w Kole

m~ś~

2



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr LVII1/550/2018
RADY MIEJSKIEJ W KOLE
z dnia 27 czerwca 2018 roku

zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2018 rok
W uchwale Nr L/482/20 17 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej
Miasta Koła na 2018 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr OA.0050.5.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia 8 stycznia
2018 roku, Uchwałą Nr LI/499/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 31 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem Nr
OA0050.10.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia 6 lutego 2018 roku, Zarządzeniem Nr OA0050.25.2018
Burmistrza Miasta Koła z dnia 26 lutego 2018 roku, Uchwałą Nr LII/511/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28
lutego 2018 roku, Zarządzeniem Nr OA.0050.28.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia 14 marca 2018 roku,
Zarządzeniem Nr OA0050.34.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia 22 marca 2018 roku, Uchwałą Nr
LIV/517/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 marca 2018 roku, Zarządzeniem Nr OA0050.41.2018 Burmistrza
Miasta Koła z dnia 30 marca 2018 roku, Uchwałą Nr LV/528/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 kwietnia 2018
roku, Zarządzeniem Nr OA.0050.56.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem Nr
OA.0050.63.2018 Burmistrza Miasta Koła z dnia 9 maja 2018 roku, Uchwałą Nr LVI/53112018 Rady Miejskiej w
Kole z dnia 30 maja 2018 roku dokonuje się następujących zmian:

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 77.536,00 zł w tym:

Dz. 801 Oświata i wychowanie o kwotę zł 30.000,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę zł

a) Dochody bieżące, w tym: o kwotę zł
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) o kwotę zł 30.000,00

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 16.000,00 zł w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr
FB-I.3ll1.145.20l8.4 z dnia 04.06.2018 roku na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek
nie będących podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych - zgodnie z uchwałą Nr 180/2015
Rady Ministrów z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa" - Priorytet 3. Dotację tę otrzymała Szkoła Podstawowa Nr 3 i Szkoła
Podstawowa Nr 4. Ponadto zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.000,00 zł w związku z decyzją Wojewody
Wielkopolskiego Nr FB-I.31l1.207 .2018.8 z dnia 20 czerwca 2018 roku z przeznaczeniem na realizację zadań
wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w
zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2017-2019 - "Aktywna tablica". Dotacja ta
przeznaczonajest dla Szkoły Podstawowej Nr 4 w Kole.

30.000,00
30.000,00

Dz. 852 Pomoc społeczna o kwotę zł 28.373,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę zł

a) Dochody bieżące, w tym: o kwotę zł
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

1.875,00
1.875,00

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę zł 1.875,00

Zwiększa się plan dochodów w § 2010 w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.193.2018.4
z dnia 12 czerwca 2018 roku z przeznaczeniem na wynagrodzenia za sprawowanie opieki, o których mowa wart.
18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej.
rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę zł

a) Dochody bieżące, w tym: o kwotę zł
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

26.498,00
26.498,00

powiatowo-gminnych) o kwotę zł 26.498,00

3



Zwiększa się plan dochodów w § 2030 w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.197.2018.2
z dnia 21 czerwca 2018 roku z przeznaczeniem na dofmansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania .Pomoc państwa w zakresie dożywiania"
ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie ustanowienia
wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania .Pomoc państwa w zakresie
dożywiania" na lata 2014 - 2020.

Dz. 855 Rodzina o kwotę zł 15.000,00
rozdz. 85504 Wspieranie rodziny o kwotę zł

a) Dochody bieżące, w tym: . o kwotę zł
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę zł 15.000,00

Zwiększa się plan dochodów w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.213.2018.4 z dnia 22
czerwca 2018 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji programu "Dobry start".

15.000,00
15.000,00

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę zł 4.163,00
rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

a) Dochody bieżące, w tym:
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat

o kwotę zł
o kwotę zł
o kwotę zł

4.163,00
4.163,00
4.163,00

Zwiększa się plan dochodów w związku z planowanymi wpływami z tytułu opłat za zmniejszenie naturalnej
retencji terenowej, o której mowa wart. 269 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo Wodne. Opłaty te
w 90% stanowią przychód Wód Polskich, a w 10% dochód budżetu gminy.

Wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 182.502,98 zł w tym:

Dz. 750 Administracja publiczna o kwotę zł 40.000,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę zł

b) Wydatki majątkowe, w tym: o kwotę zł
§ 6619 - Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę zł 40.000,00

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych zadania pn. "E-samorząd narzędziem partycypacji społecznej
i rozwoju usług publicznych w Wielkopolsce".

40.000,00
40.000,00

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
rozdz. 80110 Gimnazja

a) Wydatki bieżące, w tym:
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4270 - Zakup usług remontowych

o kwotę zł
o kwotę zł
o kwotę zł
o kwotę zł
o kwotę zł

136.494,00
35.802,00
35.802,00

30.000,00
4.500,00
1.202,00

100,00
18.000,00
18.000,00

10.000,00
8.000,00
7.000,00
7.000,00
3.000,00
4.000,00

4

Dz. 801 Oświata i wychowanie o kwotę zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę zł

a) Wydatki bieżące, w tym: o kwotę zł
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty o kwotę zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę zł

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę zł
a) Wydatki bieżące, w tym: o kwotę zł
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty o kwotę zł



rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
a) Wydatki bieżące, w tym:
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę zł
o kwotę zł
o kwotę zł
o kwotę zł

40.692,00
40.692,00
24.796,00
15.896,00

rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych o kwotę zł

a) Wydatki bieżące, w tym: o kwotę zł
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty o kwotę zł 30.000,00
§ 4260 - Zakup energii o kwotę zł 5.000,00

Zmniejszenia planu wydatków w dziale 801 dokonano na wniosek Dyrektorów szkół, w celu dostosowania planu
do zakresu realizowanych zadań. Zmniejszenie planu wydatków w § 2540 wprowadzono na wniosek naczelnika
UM, w celu zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w placówkach
opiekuńczo - wychowawczych, jak również na zwiększenie planu dotacji na dzieci objęte wczesnym
wspomaganiem rozwoju, oraz dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Miejskiej Koło, uczęszczające do oddziału
przedszkolnego w niepublicznej Szkole Twórczej Integracji w Milinie.

Dz. 852 Pomoc społeczna

35.000,00
35.000,00

o kwotę zł 6.008,98
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę zł 6.008,98

a) Wydatki bieżące, w tym: o kwotę zł 6.008,98
§ 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę zł 5.030,85
§ 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę zł 878,38
§ 4127 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę zł 99,75

Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85219 zwiększając tym samych plan wydatków w rozdziale 85395 na
wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, celem dostosowania planu wydatków realizowanego
projektu "Razem przeciwko wykluczeniu. Kolskie Partnerstwo na rzecz włączenia społecznego".

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 260.038,98 zł w tym:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

a) Wydatki bieżące, w tym:
§ 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
a) Wydatki bieżące, w tym:
§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4270 - Zakup usług remontowych

rozdz. 80110 Gimnazja
a) Wydatki bieżące, w tym:
§ 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe

rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

a) Wydatki bieżące, w tym:
§ 40 lO-Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy

o kwotę zł 126.494,00
o kwotę zł 30.000,00
o kwotę zł 30.000,00
o kwotę zł 30.000,00
o kwotę zł 22.500,00
o kwotę zł 22.500,00

o kwotę zł 10.000,00
o kwotę zł 8.000,00
o kwotę zł 4.500,00
o kwotę zł 4.000,00
o kwotę zł 4.000,00
o kwotę zł 1.500,00
o kwotę zł 1.000,00
o kwotę zł 1.500,00

o kwotę zł
o kwotę zł
o kwotę zł
o kwotę zł
o kwotę zł

37.090,00
37.090,00
30.990,00
5.300,00

800,00

5



rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i n stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych o kwotę zł 32.804,00

a) Wydatki bieżące, w tym: o kwotę zł 32.804,00
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę zł 17.866,00
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę zł 14.938,00

rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę zł 100,00
a) Wydatki bieżące, w tym: o kwotę zł 100,00
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę zł 100,00

Zwiększenia planu wydatków w dziale 801 na wniosek Dyrektorów szkół, w celu dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań. Zmian w § 2310 dokonano na wniosek naczelnika UM celem zabezpieczenia środków
finansowych na zwiększenie planu dotacji dla Gminy Kramsk na dzieci, zamieszkałe na terenie Gminy Miejskiej
Koło, uczęszczające do oddziału przedszkolnego w niepublicznej Szkole Twórczej Integracji w Milinie.
Zwiększenie planu w § 4240 o kwotę 16.000,00 zł związane jest z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.145.2018.4 z dnia 04.06.2018 roku na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek
niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych - zgodnie z uchwałą Nr 180/2015
Rady Ministrów z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa" - Priorytet 3. Dotację tę otrzymała Szkoła Podstawowa Nr 3 i Szkoła
Podstawowa Nr 4. Ponadto zwiększa się plan wydatków w § 4240 o kwotę 14.000,00 zł w związku z decyzją
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.207.2018.8 z dnia 20 czerwca 2018 roku z przeznaczeniem na realizację
zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i
nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2017-2019 - "Aktywna tablica".
Dotacja ta przeznaczonajest dla Szkoły Podstawowej Nr 4 w Kole.

Dz. 852 Pomoc społeczna o kwotę zł 28.373,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę zł 1.875,00

a) Wydatki bieżące, w tym: o kwotę zł 1.875,00
§ 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę zł 1.875,00

rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę zł 26.498,00
a) Wydatki bieżące, w tym: o kwotę zł 26.498,00
§ 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę zł 26.498,00

Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85219 w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.193.2018.4 z dnia 12 czerwca 2018 roku z przeznaczeniem na wynagrodzenia za sprawowanie opieki, o
których mowa wart. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. Ponadto zwiększa się
plan wydatków w rozdziale 85230 w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.197 .2018.2 z
dnia 21 czerwca 2018 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania .Pomoc państwa w zakresie dożywiania"
ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie ustanowienia
wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania .Pomoc państwa w zakresie
dożywiania" na lata 2014 - 2020.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę zł 6.008,98
rozdz. 85395 Pozostała działalność o kwotę zł 6.008,98

a) Wydatki bieżące, w tym: o kwotę zł 6.008,98
§ 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę zł 5.030,85
§ 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę zł 878,38
§ 4127 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę zł 99,75

Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85395 zmniejszając tym samych plan wydatków w rozdziale 85219 na

6



wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, celem dostosowania planu wydatków realizowanego
projektu "Razem przeciwko wykluczeniu. Kolskie Partnerstwo na rzecz włączenia społecznego".

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę zł 30.000,00
rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę zł

a) Wydatki bieżące, w tym: o kwotę zł
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty o kwotę zł 30.000,00

Zwiększa się plan wydatków bieżących na wniosek naczelnika UM celem zabezpieczenia środków finansowych na
zwiększenie planu dotacji na dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju.

30.000,00
30.000,00

Dz. 855 Rodzina o kwotę zł 45.000,00
rozdz. 85504 Wspieranie rodziny o kwotę zł 15.000,00

a) Wydatki bieżące, w tym: o kwotę zł 15.000,00
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę zł 10.008,00
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę zł 1.747,00
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę zł 245,00
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę zł 3.000,00

Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale 85504 w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr
FB-I.3111.213.2018,4 z dnia 22 czerwca 2018 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji programu
"Dobry start". Program ten realizowany będzie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kole.
rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę zł 30.000,00

a) Wydatki bieżące, w tym: o kwotę zł 30.000,00
§ 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę zł 30.000,00

Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale 85510 na wniosek naczelnika UM celem zabezpieczenia
środków finansowych na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę zł 4.163,00
rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę zł 4.163,00

a) Wydatki bieżące, w tym: o kwotę zł 4.163,00
§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę zł 4.163,00

Zwiększa się plan wydatków w związku z planowanymi wpływami z tytułu opłat za zmniejszenie naturalnej
retencji terenowej, o której mowa wart. 269 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo Wodne. Gminy
przekazują na rzecz Wód Polskich 90% dochodów w terminie do końca miesiąca po ich wpływie.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę zł 20.000,00
rozdz. 92195 Pozostała działalność

b) Wydatki majątkowe, w tym:
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę zł
o kwotę zł
o kwotę zł

20.000,00
20.000,00
20.000,00

Zwiększa się plan wydatków majątkowych celem utworzenia nowego zadania pn. "Budowa pomnika:
Upamiętnienie 550-lecia Parlamentaryzmu Rzeczypospolitej". Pomnik ten powstanie na terenie Klasztoru Ojców
Bernardynów w Kole. Gmina zamierza wbudować kamień wraz z tablicą upamiętniającą odbywające się sejmiki na
terenie miasta Koła, jak również 550-lecie powstania Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. Tablica pamiątkowa
wykonana ma być z mosiądzu (wg zaleceń Konserwatora Zabytków w Koninie mosiądz wpadający w kolor
brązowy) o wymiarach ok. 80 cm x 70 cm w pionie, zamontowana na głazie kamiennym o wym. Ok. 180 cm x 120
cm. Na dzień 8 lipca 2018 roku planowane są uroczystości związane z tym wydarzeniem, których organizatorem
jest Marszałek Sejmu, Marszałek Senatu i Miasto Koło.

ZASTĘPCA BllRMISTRZA MIASTA KOLA
\ }J ..

7



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/550/218 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 czerwca 2018 roku
w złotych

Dzial Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 2925011,00 0,00 30000,00 2955011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na reałizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 18015,00 0,00 0,00 18015,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 279836,00 0,00 30000,00 309836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na reałizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 18015,00 0,00 0,00 18015,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reałizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 30000,00 30000,00

związków powiatowo-gminnych)

852 Pomoc społeczna 1 776780,00 0,00 28373,00 1 805153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85219 Ośrodki pomocy społecznej 161249,00 0,00 1 875,00 163124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 7500,00 0,00 1 875,00 9375,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43064,00 0,00 26498,00 69562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 43064,00 0,00 26498,00 69562,00

związków powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 21 497838,00 0,00 15000,00 21 512 838,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 15000,00 15000,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 15000,00 15000,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2939850,00 0,00 4163,00 2944013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 4163,00 4163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4163,00 4163,00

bieżące razem: 95920184,98 0,00 77 536,00 95 997 720,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 478586,43 0,00 0,00 478586,43
których mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 24718930,13 0,00 0,00 24718930,13Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 120 639 115,11 0,00 77 536,00 120716651,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 478586,43 0,00 0,00 478586,43
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/550/218 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 czerwca 2018 roku

Z lego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

ł Rozdział Nazwa Plan
programy

\Nydatki
na programy

Ozia § Wydatki finansowane z finansowane z Wniesienwydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje ibieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów'jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób Środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o akcji i udziałów spółek spn

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowe

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2
2 i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 9316612,67 9234 491,67 8786879,67 6337149,00 2449730,67 0,00 443076,00 " 536,00 0,00 0,00 82121.00 82121.00 51 000,00 0,00 (

zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 (

750 Administracja publiczna
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 9276612,67 9234491,67 8786879,67 6337149,00 2449730,67 0,00 443076,00 4536,00 0,00 0,00 42121,00 42121,00 11000,00 0,00 (

przed zmianą 8342777,67 8291 777,67 8153701,67 6069009,00 2084 692,67 0,00 138076,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 (

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000.00 -40000,00 0,00 (
75023 po.viatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 8302777,67 8291 777,67 8153701,67 6069009,00 2084692,67 0,00 138076,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11000,00 11 000,00 0,00 (

przed zmianą 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51000,00 51 000,00 0,00 (

Dotacje celowe przekazane gminie nil zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 (
6619 inwestycje I zakup)' ~stycyjne realizowane

na pod5ławie porozumień (umów) między zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (jednostkami samorządu terytorialnego
po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11000,00 0,00 (

przed zmianą 30611461,11 30550461,11 27 786 674,00 22437710,00 5348964,00 2578 soo.oo 142050,00 43237,11 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -136 494,00 -136494,00 -ł>6494,00 -51692,00 -14802,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
801 Oświata I wychowanie

10000,00 17 866,00 0,00zwiększenie 126494,00 126494,00 98628,00 60028,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 30601461,11 30540461,11 27818808.00 22446046,00 5372 762,00 2518500,00 159916,00 43237,11 0,00 0,00 61 000,00 61 000.00 0,00 0,00 (

przed zmianą 13057341,11 12996 341,11 12683104,00 10539817,00 2143287,00 220000,00 50000,00 43237,11 0,00 0,00 61000,00 61000,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -35802,00 -35802,00 -5802,00 0,00 -5802,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 13051539,11 12990539,11 12707302,00 10539817,00 2167485,00 190000,00 50 000,00 43237,11 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 220000,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Dotacja podmiotowa z bucU:etudla zmniejszenie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 -30000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (2540 nlepubłicznej fednostkJ&ystemu oświaty zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 255064,00 255064,00 255064,00 0,00 255064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -4500.00 -4500,00 -4500,00 0,00 -4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 250564,00 250564,00 250564,00 0,00 250564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

4240
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (Zekup środkówdydaktycznychi ksiątek
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Pl. zmianach 85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -1 202,00 -1 202,00 -1 202.00 0,00 -1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (4270 Zakup usług remontowych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 315798,00 315798,00 315798,00 0,00 315798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 260000,00 260000,00 260000,00 0,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (4300 Zakup us/ug pozoslalyc:h
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 259900,00 259900,00 259900,00 0,00 259900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 1148052,00 1 148052,00 1110512,00 1017 413,00 93099,00 35000,00 2540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -18000,00 -18000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (80103 podstawowyCh zwiększenie 22500,00 22500,00 12500,00 8000,00 4500,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 1 152552,00 1152552,00 1 115012,00 1 017 413,00 97599,00 35000,00 2540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Strona 1 z 6



Z tego

z lego: z tego:

zlega: wydatki na w tym:

Plan
programy

Wydatki
na programy

Ozla ł· Rozdział § Nazwa 'Nydatki finansowane z inwestycje i finansowane z Wniesien
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe udziałem Zakup ł oojęcte wkładów,

jednostek wynagrodzenia j z realizacją ich zadania bieżące. rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o akcji i udziałów spółek spn

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w handlowe
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 10000,00 tO 000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Dotacje celowe przekazane gminie NI zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

2310 zadanla bleż~ce realizowane na podstawie
porozumień (umów) międZy ;ednostkami zwiększenie 10000,00 ta 000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
samolZąduterytorlalnego

po zmianach 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

2540 niepJbIicz~j jednostki systemu oświaty zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 816697,00 816697,00 816697,00 816697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -8000,00 ·8000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

4010 Wfnagrodzenla osobowe pracowników
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 808697,00 808697,00 808697,00 808697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 113996,00 113996,00 113996,00 t ts 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4110 Składki na ubezpieczenia społecZne

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 8000,00 0,00 0,00 (

po zmianach 121 996,00 t21 996,00 121 996,00 121 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4270 Zakup U6Iug remontowych

4500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 4 SOO,()() 4500,00 4 sao,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 3683316,00 3683316,00 3613 316,00 3211 066,00 462250,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 -3000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
801tO Gimnazja

4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 3680316,00 3680316,00 3670316,00 3208066,00 462250,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 459027,00 459027,00 459027,00 459027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 456 027,00 456 027,00 456 027,00 456 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4240 bkup śr<d6wdydaklycznychi kslą.t:ek

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500.00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 26700,00 26700,00 26700,00 0,00 26700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 ...••000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4270 bkup uslug remontowych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 22700,00 22700,00 22700.00 0,00 22700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie t 000,00 t 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 66000,00 66000,00 66000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4410 PodrÓŻe sh.Ji:bowe krajowe

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 2425935,00 2425935,00 2402806,00 985438,00 1417 368,00 0,00 23129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -40692,00 -40692,00 -40692,00 -40692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 2385243,00 2385243,00 2362114,00 944746,00 1417368,00 0,00 23 t29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Strona2 z6



Z tego

z tego: z tego:

złego: wydatki na w tym:

Plan
programy

Wydatki
na programy

Ozia ł Rozdział § Nazwa VVydatki finansowane z inwestycje i finansowane z Wnlesien
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów,

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób środków, O poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o akcji i udziałów spółek spn
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w handlowe

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2
213 i 3,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 759439,00 759439,00 759439,00 759439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -24796,00 -24796,00 -24796,00 -24796.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

4010 \l\łfnagrodzenla osobowe pł3cowników
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 734643,00 734643,00 734643,00 734 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 146705,00 146705,00 146705,00 146705.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -15896,00 -15896,00 -15896.00 -15896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 (

po zmianach 130609,00 130809,00 130609,00 130809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 2525376,00 2525376,00 2020399.00 l 902333,00 118066.00 500 000,00 4977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
Realizacja zadań wymagających

zmniejszenie -35000,00 -35000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

80150
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w zwiększenie 37090,00 37090,00 37090,00 37090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
szkołach podstawowych

po zmianach 2527466,00 2527466,00 2052489,00 1939423,00 113066,00 470000,00 4977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 500000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Dotacji podmiotOWI! Z budtełu dla zmniejszenie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
2540 niepublicznej jednostkI systemu oświaty zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 470000,00 470000,00 0,00 0,00 0,00 470000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 1453139,00 1 453139,00 l 453139,00 1453139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4010 VlJyn2lgrodZenl21 osobowe pracowników

30990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 30990,00 30990,00 30990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach l 484 129,00 l 484 129,00 1484129,00 l 484 129.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 280595,00 280595,00 280595,00 280595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 5300,00 5300,00 5300,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 285895,00 285895.00 285895,00 285895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 38037,00 38037,00 38037,00 38037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4120 Składki n8 Fundusz Pracy

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 38837,00 38837,00 38837,00 38837.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4260 Zakup energU

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Realizacja zadań wymagających przed zmianą 481 849,00 481 849,00 480652,00 457905,00 22747,00 0,00 1197.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

stosowania specjalnej organizacji nauki i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
metod pracy dla dzieci i młodzieży w

zwiększenie 32804,00 32804,00 14938,00 14938,00 0,00 0,00 17866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00gmnazjach, klasach dotychczasowego 0,00 0,00 (

g rmezjorn prowadzonych w szkołach po zmianach 514653,00 514653,00 495590,00 472843,00 22747.00 0,00 19063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

80152 imego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkOłach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 1197,00 l 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

VlJydatkl osobowe nlezallczonedo zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (3020 wynagrodZeń zwiększenie 17 866,00 17866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 19063,00 19063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 382736,00 382736,00 382736,00 382736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

4010
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

~nagrodzeni8 osobowe pracowników
zwiększenie 14938,00 14938,00 14938,00 14938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 397674,00 397674,00 397674,00 397674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Strona 3z 6



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Nazwa Plan
programy

Wydatki
na programy

Dzia ł Rozdzial § Wydatki finansowane z inwestycje i finansowane z Wniesien
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na udzłałem
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem Zakup i objęcie wKładów,

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób środków, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o akcji i udziałów spółek spn

budżetowych, składki od nich fIZycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w handlowe
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. t pkt 2

213 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 376645,00 376645,00 351645,00 0,00 351 645,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
80195 Pozostała działalność

100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 (

po zmianach 376745,00 376745,00 351 745,00 0,00 351 745,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 72 845,00 72 845,00 72845,00 0,00 72 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4300 Zakupusl\Jgpozostalych

0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 72945,00 72 945,00 72 945,00 0,00 72 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 7209089,12 7159089,12 4842362,12 3164621,56 1677 740,56 12000,00 2250672,26 54054.74 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00, 0,00 (

zmniejszenie -6008,98 -6008,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6008,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 (
852 Pomoc społeczna

0,00 0,00 0,00 0,00 28373,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 28373,00 28373,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 7231453,14 7181 453,14 4842362,12 3164621,56 1677 740,56 12000,00 2279045,26 48045,76 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 2688886,74 2638666,74 2556332,00 2374421,00 183911,00 0,00 26500,00 54054,74 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -6008,98 -6008,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6008,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
85219 O~ki pomocy społecznej

0,00zwiększenie 1 675,00 l 875.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 2684752,76 2634752,76 2558332.00 2374421,00 183911,00 0,00 28375.00 48045,76 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 9500,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
3110 Świadczenia spoIeczne

zwiększenie l 875,00 l 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 11 375,00 11 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 40348,69 40348,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40348,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -5030,85 -5030,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5030,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4017 v..ynagrodZenla osobowe pracowników

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 35317,84 35317,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35317,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 7044,89 7044,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7044,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -878,38 -878,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -878,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4117 5ktadklna ubezpleczefliaspolecZne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 6166,51 6166,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6166,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 988,85 988,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie -99,75 .99,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4127 Sktadld na Fundusz Pracy

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 889,10 889,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 155064,00 155064,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 143064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (85230 Pernoc w zakresie dożywiania
zwiększenie 26498,00 26 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 181 562,00 181 562,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 169562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 143064,00 143064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Świadclenla społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (3110
zwiększenie 26498,00 26498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 169562,00 169562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 459192,77 459192,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459192,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Pczostaje zadania w zakresie polityki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (853 społecznej zwiększenie 6008,98 6008,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6008,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 465201,75 465201,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465201.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 459192,77 459192,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459192,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

85395 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zwiększenie 6008,g8 6008.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6008,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 465201,75 465201,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465201,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Strona 4 z 6



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Nazwa Plan
programy na programy

Dział . Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z Wniesien
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tyfuN majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów,

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o akcji i udziałów spółek spnbudżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowe
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 107979,37 107979,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107979,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4017 INtnagrodzeniaosobowe pracowników

zwiększenie 5030,85 5030,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5030,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 113010,22 113010,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113010,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 18853,53 18853,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18853,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878,38 0,00 0,00 0,00zwiększenie 878,38 878,38 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 19731,91 19731,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19731,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 908,97 908,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908,97 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00zwiększenie 99,75 99,75 0,00 0,00 0,00 0,00 99,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 1 008,72 1008,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 1679869,00 1679869,00 1 366640,00 1 236746,00 129894,00 172 500,00 140729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
854 Eduitacyjna opieka wychowawcza

0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 1 709869,00 1 709869,00 1 366640,00 1 236746,00 129894,00 202500,00 140729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

zwiększenie 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

DQtacJa podmIolowa z budżetu dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
2540 niepubliczneJ Jedoostkl systemu oświaty zwiększenie 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 22 270 092,00 22270092,00 1 837765,00 1 507798,00 329967,00 0,00 20 432 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (855 Rodzina
zwiększenie 45000,00 45000,00 45000,00 12000,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 22 315 092,00 22315092,00 1 882765.00 1519798,00 362967,00 0,00 20432 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 97188,00 97188,00 96 688,00 89316,00 7372,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

85504 VVspieranierodziny
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 12000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 112188,00 112188,00 111688,00 101 316,00 10372,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 68816,00 68816,00 68816,00 68816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

4010
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wtnagrodZenla osobowe pc-acowników
zwiększenie 10008,00 10008,00 10008,00 10008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 78824,00 78824,00 78824,00 78824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 13100,00 13100,00 13100,00 13100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 (4110 Składki n! ubezpieczenia społeczne
zwiększeme 1747,00 1 747,00 1 747.00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 14847,00 14847,00 14847,00 14847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 1750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

4120
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (Składki na Fundu$Z Pracy
zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 1995,00 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (4210 Zakup malenałów I wyposaienia
zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

Strona 5 z6



Dział Rozdział

2

"191304,80

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

31183906,00

z tego:

wtym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

j 3,

Nazwa Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

5 6

Plan

obsługa dh.Jgu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

92195 Pozostała działalność

0,00

0,00

19

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesien
wkładów,

spółek sen
handlowe

3 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
60000,00

0,00

30000,00

90000,00

0,00 60000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00
przed zmianą 60000,00 60000,00

przed zmianą 60000,00 60000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

60000,00

0,00 30000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 30000,00

0,00

30000,00

90000,00

0,00 90000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
przed zmianą 29683645,00 5623145,00

zwiększenie 30000,00
po zmianach 90000,00 90 000,00

0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

5620145,00

0,00 0,00

3000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

900

Zakup vslUg przez Je<lno$tki samorządu
4330 terytorialnego od innych jednostek

samorz~du terytorialnego

0,00

Zwiększenie 30000,00 30000,00

0,00

4163,00

5624308,00

0,00 30000,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 78832,00 78832,00

po zmianach 90000,00 90 000,00 0.00 90000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

78832,00

44177,00 5575968,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 24 060 500,00 24 060 500,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

90001

0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska zwiększenie 4163,00 4163,00

4163,00

82995,00

0,00 4163,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/550/218 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 czerwca 2018 roku



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVIII/550/218 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 czerwca 2018 roku

4120

4110

4210 materia/ów i wyposażenia

Razem:



Załącznik Nr 5
Do Uchwały Nr LVIII/550/20 18
Rady Miejskiej w Kole
z dnia 27 czerwca 201 8 roku

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok

70005 500.000,00

3. 758 75818 4.579,00

4. 900 90095 23.810.500,00

5. 926 92695 1.105.449,00

6. 921 92195 20.000,00

7. 600 60017 180.000,00

8. 801 80101 Szkolnej i drogi pożarowej do budynku 61.000,00
1

9. 852 85219 50.000,00

10. 926 92604 do trybuny na stadionie MOSiR w Kole przy ul. 60.000,00

11. 600 60016 30.000,00

12. 600 60016 Cegielnianej wraz z budową kanalizacji 1.717 .526,00

13. 750 75022 Elektroniczny system obsługi głosowań rady 31.121,00

14. 900 90095 6050 Budowa placów zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą 150.000,00

15. 900 90095 6050 Toalety miejskie 100.000,00

16. 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu wokół Pomnika Powstańców 1863 r. 30.000,00

RAZEM 30.238.175,00

W ramach dotacji:

2. 750 75023 11.000,00

3. 600 60014 400.000,00

4. 754 75412 ansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 200.000,00
iego dla OSP Koło nad Wartą

5. 600 60014 15.000,00

6. 600 60014 6300 Przebudowa ul. Przemysłowej w Kole 180.000,00

7. 600 60014 6300 Przebudowa skrzyżowania ulic: Toruńska - Towarowa - Piaski 100.000,00
wKole

Razem pomoc finansowa: 945.731,00

31.183.906,00

1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LVIII/550/2018
Rady Miejskiej w Kole
z dnia 27 czerwca 2018 roku

DOTACJE Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZYCH
I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

NA 2018 ROK

1. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

243.000,00

3. 801 80104 2540 1.000.000,00

4. 801 80149 2540 Zadania wymagające stosowania 780.000,00
specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
w chowania rzedszkolne o

5. 801 80150 2540 Zadania wymagające stosowania 470.000,00
specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach s cz ch

6. 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 130.000,00

7. 852 85230 2360 Pomoc społeczna, w tym pomoc w 12.000,00
dożywianiu rodzin i osób w trudnej
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie
szans ch rodzin i osób

8. 854 85412 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży 57.000,00

9. 854 85412 2360 Turystyka i krajoznawstwo 5.500,00

10. 854 85495 2360 Wielostronny rozwój działalności 10.000,00
opiekuńczej, wychowawczej,
oświatowej, prozdrowotnej i
profilaktycznej dzieci
niepełnosprawnych i niepełnosprawnej
młodzie

11. 921 92195 2360 Kultura, sztuka, ochrony dóbr kultury i 120.000,00
dziedzictwa narodowe o

12. 926 92695 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i 108.000,00
sportu i rekreacji na rzecz dzieci i
mlodzieź i osób dorosłych

1



13. I926 l 92605 I 2820 I Kultura Fizyczna i sport 235.000,00

14. I 754 I 75412 I 6230 I Ochrona przeciwpożarowa 200.000,00

Ozółem: 2.585.000,00 747.500,00

Zestawienie:
l. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
2. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem dotacji

2.607.644,88 zł
3.332.500,00 zł

5.940.144,88 zł

2


